（1/1）

2020年4月7日

お取引先様 各位

ビジネスソリューション部 セールスチーム

TEL:0120-85-4107  FAX:0120-84-1479

TEL:03-5577-6591  FAX:03-5577-6590

新型コロナウイルス感染症拡大による納期遅延に関するお知らせ

拝啓 貴社益々 ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社取扱製品を御購入いただき、誠にありがとうございます。

先般より発生しております新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、弊社取扱い製品（プリンター・複合機・

OA機器及び 消耗品）の一部におきましても、生産遅延・入荷停滞により欠品・在庫切れが発生しておりま

す。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■消耗品 ご注文について

ご注文について、現在は通常通り受付しております。

今後につきましては、事態の進行状況を確認しながら対応させていただきますが、更なる混乱が予想され

る為、お客様におかれましては、お早めのご発注にご協力頂けますようお願い申し上げます。

以上